
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (PRI - ENE)
Datums: 09.12.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
JAKOVĻEVS Andrejs

Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs
BRIŅECS Raitis

HK Prizma Energija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus
35 LUBYS Laurinas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A GREKOVS Iļja
13 A KORŅILOVS Deniss
17 U BRAHMANIS Edijs K
19 U STĀMURS Ričards
25 A APFELBAUMS Artūrs
29 U JEĻENSKIS Ričards
37 A EROFEEV Aleksandr
52 U MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists
69 U VORONA Roberts
72 U JEKIMOVS Roberts A
77 U APFELBAUMS Valters
80 U LOČMELIS Emīls
81 U BĪRIŅŠ Matīss A
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
86 U FINO DAVID Ricardo Valerio
89 U RIEKSTIŅŠ Kristaps
91 A VIRSNĪTIS Reinis
93 A BĀRENS Toms
95 U EZĪTIS Emīls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A RUMŠEVIČIUS Paulius
5 A LOHACH Sergii
7 U KRASILNIKOVAS Karolis
12 U GRABLIAUSKAS Kipras
13 U LAIMUTIS Dovydas A
16 A SILINAS Avgustinas
17 U GOULD Matthew
18 U GRYBAUSKAS Paulius
24 U ŠKADAUSKAS Dominykas
25 U MILIŪNAS Laurynas
28 U LAIMUTIS Adomas
33 A ČYVAS Matas
73 U RUZHNIKOV Nazar
87 U BINKULIS Egidijus
88 A BROCK Jared
93 U BENDŽIUS Aivaras K
96 A GAIDAUSKAS Aurimas

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
ALEINIKOVAS Arunas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Nr. Poz. Uzvārds, vārds
96 A GAIDAUSKAS Aurimas
2 A RUMŠEVIČIUS Paulius
18 U GRYBAUSKAS Paulius
93 U BENDŽIUS Aivaras K
73 U RUZHNIKOV Nazar
33 A ČYVAS Matas
5 A LOHACH Sergii
87 U BINKULIS Egidijus
7 U KRASILNIKOVAS Karolis
13 U LAIMUTIS Dovydas A
16 A SILINAS Avgustinas
88 A BROCK Jared
12 U GRABLIAUSKAS Kipras
24 U ŠKADAUSKAS Dominykas
17 U GOULD Matthew
25 U MILIŪNAS Laurynas
28 U LAIMUTIS Adomas

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Galvenais treneris:
ALEINIKOVAS Arunas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 28.01.2026 (12:48) LHF_pieteikums_PRI_ENE_20251209_5_33505.pdf

http://www.tcpdf.org

